
Sävare församling söker kyrkoherde 100% 

Sävare församling ligger i Lidköpings kommun och är en levande landsbygdsförsamling 

med mindre tätorter som Vinninga och Saleby, samt förorterna till Lidköping: Majåker och 

Filsbäck. Vi har nio kyrkor i åtta socknar som tidigare var egna församlingar. 

 

Församlingen ligger mitt emellan Skara och Lidköping, och gränsar till sjön Vänern med 

sköna badstränder, en fantastisk skärgård och vackra utflyktsmål som Läckö och Kinnekulle.  

I församlingen bor ca 6 200 invånare, varav 4 600 tillhör svenska kyrkan (75%).   

Församlingen har en stabil ekonomi, och bedriver verksamhet för alla åldrar. En bred  

kör-och musikverksamhet som innefattar både barn och vuxna. Stor barnverksamhet och ett 

konfirmandarbete som bedrivs i våra tre församlingshem. 

Vi lägger stor vikt vid att ge fortbildning och att skapa en god arbetsmiljö för alla och vi har 

ett gott samarbetsklimat både inom personalen och i kyrkorådet.     

Inför framtiden vill vi särskilt arbeta med att fördjupa och utveckla gudstjänstlivet. Vi vill 

skapa fler möjligheter att mötas få fördjupad kunskap om kristen tro och tillfälle att samtala 

om tro och liv. Vi vill också arbeta för att ännu mer ta tillvara ideella krafter i församlingen.              

 

 

 

Vi söker dig som vill dela tro och liv med oss och som: 

 Vill leda oss i arbetet med att i ord och handling tala tydligt om Jesus. 

 Har erfarenhet av församling och gudstjänstutveckling samt av att förena förnyelse 

med tradition.  

 Är en tydlig ledare med förmåga att lyssna på och samarbeta med såväl 

förtroendevalda som anställda och ideella medarbetare.   

 Är en organisatör med förmåga till långsiktig planering och helhetssyn. 

 Är en fördel om du har goda kunskaper i ekonomi, administration, arbetsmiljö och 

personalfrågor. 

 Har förmåga att skapa meningsfulla möten med människor i livets alla skeden och 

verka för att alla ska känna sig sedda. 

 Tjänsten kräver körkort. 

 

 

 

 

 



 

Facklig företrädare Lena Ehrngren  0500-47 65 62 

Kyrkorådets ordförande Susann Harpsöe 070-576 01 93. 

Kyrkofullmäktiges ordförande Gunnar Laurell 070-748 72 39 

Komminister Mikael Kjell 070-832 82 26 

Diakon o enhetschef Camilla Borg 070-960 13 92 

 

Välkommen med din ansökan CV och referenser till Sävare församling. 

Ansökan skickas till:  

savare.forsamling@svenskakyrkan.se 

Sista ansökningsdag 30/9 2020 

Tillträde enligt överenskommelse 


